15-20度实验室冰箱
产品名称 15-20度实验室冰箱
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-828L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
15-20度实验室冰箱厂商----福意联设于北京，成立于一九九九年，业从事研发、生产与销售医疗恒温箱
、医疗加温箱、便携式药品冷藏盒、车载药品保存箱、车载压缩机冰箱、车载环保样品保存箱，药品保
温运输箱。
参数15-20度实验室冰箱
15-20度实验室冰箱 系列参数
 产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-50LK 46L 4-38℃ 85W 430×488×535mm 单门双锁
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-138L 138L 540×550×84
0mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 595×590×12
15mm
FYL-YS-280L 280L 160W 595×570
×1445m
m
FYL-YS-310L 310L 595×695×13
15mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×18
05mm
FYL-YS-151L 0-100℃ 120W 595×565
×860mm
FYL-YS-281L 595×565×1
440mm
FYL-YS-431L 431L 200W 595×675
×1795m
m
FYL-YS-828L 828L 2-20℃ 360w 1267×678×1818 双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 1267×678×2
105
15-20度实验室冰箱 冷藏案例
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)